

FILIAS HOLDING ApS

Fortevej 108 B
8240 Risskov
CVR-nr. 33381859

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2019

Dirigent

Navn: Lars Buus Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FILIAS HOLDING ApS

Fortevej 108 B

8240 Risskov

CVR-nr.: 33381859

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Lars Buus Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Den primære aktivitet i selskabet er at eje kapitalandele i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.189 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(318.891)	(2.866)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(124.554)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.801.256	12.949.985
Andre finansielle indtægter	1	613.214	476.598
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(900.202)</u>	<u>(606.220)</u>
Resultat før skat		1.070.823	12.817.497
Skat af årets resultat	3	<u>118.394</u>	<u>29.076</u>
Årets resultat		<u>1.189.217</u>	<u>12.846.573</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.189.217</u>	<u>12.846.573</u>
		<u>1.189.217</u>	<u>12.846.573</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.271.122	4.345.676
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.340.076	12.500
Finansielle anlægsaktiver	4	9.611.198	4.358.176
Anlægsaktiver		9.611.198	4.358.176
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.568.714	12.372.553
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	37.500
Udskudt skat		0	13.522
Andre tilgodehavender	5	15.508.474	2.261.685
Tilgodehavende selskabsskat		52.000	57.023
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		81.799	66.022
Tilgodehavender		19.210.987	14.808.305
Likvide beholdninger	6	12.598.802	14.255.503
Omsætningsaktiver		31.809.789	29.063.808
Aktiver		41.420.987	33.421.984

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.892.378	4.215.676
Overført overskud eller underskud		<u>11.693.130</u>	<u>12.180.615</u>
Egenkapital		<u>17.665.508</u>	<u>16.476.291</u>
Bankgæld		0	31
Leverandører af varer og tjenesteydelser		241.500	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.240.022	2.221.797
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7	15.319.358	14.721.809
Anden gæld	8	<u>5.954.599</u>	<u>56</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.755.479</u>	<u>16.945.693</u>
Gældsforpligtelser		<u>23.755.479</u>	<u>16.945.693</u>
Passiver		<u>41.420.987</u>	<u>33.421.984</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.215.676	12.180.615	16.476.291
Årets resultat	0	1.676.702	(487.485)	1.189.217
Egenkapital ultimo	80.000	5.892.378	11.693.130	17.665.508

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	613.214	0
Renteindtægter i øvrigt	0	476.598
	613.214	476.598
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	229.726	0
Renteomkostninger i øvrigt	670.476	606.220
	900.202	606.220
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(41.899)	(39.908)
Ændring af udskudt skat	13.522	10.832
Regulering vedrørende tidligere år	(90.017)	0
	(118.394)	(29.076)
	Kapital-	Kapital-
	andele i	andele i
	tilknyttede	associerede
	virk-	virk-
	somheder	somheder
	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	130.000	12.500
Tilgange	50.000	3.526.320
Kostpris ultimo	180.000	3.538.820
Opskrivninger primo	4.215.676	0
Andel af årets resultat	(124.554)	1.801.256
Opskrivninger ultimo	4.091.122	1.801.256
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.271.122	5.340.076

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Filias ApS	Risskov	ApS	100,0
Filias Risskov ApS	Risskov	ApS	100,0
Filias Bellevue ApS	Risskov	ApS	100,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Skovlunde Holding ApS	Risskov	ApS	42,0
Skovlunden 2 A IVS	Risskov	ApS	42,0
Kobbelvænget Holding ApS	Risskov	ApS	25,0

	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
5. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	<u>15.508.474</u>	<u>2.261.685</u>
	<u>15.508.474</u>	<u>2.261.685</u>

Andre tilgodehavende består af et tilgodehavende på 2.298 t.kr., vedrørende salg af kapitalandele i et tidligere datterselskab. Den resterende del af regnskabsposten udgøres af tilgodehavender hos selskaber, som ikke kan betegnes som tilknyttede- eller associerede virksomheder.

6. Likvide beholdninger

Selskabet har deponeret 4.660 t.kr., til sikkerhed for en igangværende handel. De deponerede midler, er indregnet i den likvide beholdning.

7. Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse var sidste år præsenteret som anden gæld. Regnskabsposten består af gæld til selskabets ejere.

	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i øvrigt	<u>5.954.599</u>	<u>56</u>
	<u>5.954.599</u>	<u>56</u>

Regnskabsposten består af gæld til selskaber, som ikke kan betegnes som tilknyttede- eller associerede virksomheder.

Noter

9. Eventualforpligtelser

I forbindelse med salg af anparter i et tidligere datterselskab, er der opstået uoverensstemmelse mellem parterne. Modparten har tilbageholdt 2.298 t.dkk af købesummen, som henstår på en deponeringskonto. Der pågår en afklaring imellem parterne som forventes afsluttet ultimo 2019. Det er ledelsens vurdering at den igangværende afklaring ikke vil få indflydelse på selskabets økonomiske situation.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
